k

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 июля 2015 г. № 212

г. Махачкала

О внесенни изменения в постановлениеПравительства

РеспубликиДагестан от 25 июня 2014 г. № 287

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в пункт 3 постановления Правительства Республики Дагестан

от 25 июня 2014 г. № 287 «О реорганизации путем преобразования казенного

предприятия Республики Дагестан «Дирекция по строительству и

реконструкции объектов спорта» в государственное казенное учреждение

Республики Дагестан «Дирекция по строительству и реконструкции объектов

спорта» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014, № 12,
ст. 708) изменение, заменив цифру «11» цифрой «10».

Председатель Правительства

Республики Дагестан
,?0«330ДС"Ь- I^ t

А. Гамидов